Ex quo intellegim̄ omni studio supbia declinandum. que offen
 dit dñm. & ne pontificatus quidē priuilegiū dignus esse potest.
 Iste est sobna siē quidā putant ad eliachim. de quib; idem p̄phā
 subtextit. Misit rex affirrus sabacen delachis in hierusalē.
 ad regē ezechia in manu grau. & stetit in aque ductu piscine su
 perioris. in uia agrifullonū. Egressusq; est ad eū eliachim filius
 elchię. qui erat sup domū sobnas scriba. & ioe filius asiph ac om
 mentarius. lubeat ergo p̄phā ingredi ad pontificē. qui habi
 tabat iuxta lxx. in pastoforio. iuxta aquilā in tabernaculo. p̄ quo
 sequens hebraicā ueritatem theodotus ait. ingredi ad sochen
 istū. qd̄ in uari potest equū & rectū. ut scilicet kata xperi
 t̄ pacin. iniquus intellegat & prauus ad pontificē templi

8
Et dices ei. Qui habitas in domo dei cuius scelera in tota ciuitate
bacchantur. Cur securus in operibus tuis quasi in uereas captiui-
tate. excidisti tibi in paxa sepulchrum. Et tam superbe edificasti. ut
ambitio te & in morte sequeretur. Audi que sit uita domini sententia.
Quomodo gallus gallinaceus uinero portantis auferatur. & singu-
li hominum leuant in scapula pallium suum sic tua facilis erit in
captiuitate translatio. habebis coronam nilamine auree & sanctifica-
tionis domini. sed tribulationes & angustias. Sic enim pila similitatur
in peluie stare non potest. sed uelociter cursu uoluit. ita & tu ad terram
latissimam deduceris. Quam autem egiptum aut babilonem campos in tel-
legam. s. Ibiq; morieris & ibi erunt currus glorie tue. Omnis
potentie & opes quibus nunc fulcus incedis sibi senties ignominiam
domus domini tui. Quia propter opera mala. & uolatum templi dei tui
ista patieris. de traham te de gradu tuo. & ponam te in officio
pauca. & prope eliachi seruum meum filium elchie induam uestimenta tu-
his. & in gulo tuo decorabo. sicut eleazar uestimenta aaron pa-
tris induitus est. Ipsi dabo potestatem templi. qui habeat popu-
lum non subiectum sibi quasi seruum sed amatores sui quasi filium.
Ipsius accipiet clauem domus mee. & in suo portauit humero.
Ipsius habebit ceremoniarum omnium potestatem. & quomodo pax
illius. si figatur in parietem templi. & in loco firmissimo con-
locetur. omnia uasa sacerdotum & leuitarum. tamquam in sa-
cris necessaria sunt. quam omnis generis musicorum sus-
penduntur in eo. sic omnis populus ex eliachim seruum meum
potestatem pendebit. Quod autem. ait. indic illa auferetur
pax illius qui infixus fuerat in loco fideli & frangetur & cadet.
& peribit quod dependerat in eo. quia dominus locutus est. Multi
ad sobna referunt. quod eliachim pax illo infixus. prior
pax illius qui infixus fuerat congruat. Sed quia sequitur
& peribit quod dependerat in eo. quod de cetero sobna pontifi-
cationem acciperit eliachim cuius sacerdotum dignitatem
subuerit extrema captiuitate. Qui uicta. ANAT. W
I HN. cuncta accipiunt. Uolunt in sobnae pontificatu
iudeorum sacerdotum cadere. & in successione eliachim qui
interpretatur deus resurgens. euangelii cultus
sacramenta monstrari. Ita ut hoc quod sequitur